
神石高原町旧豊松中学校校舎等解体工事実施設計業務

神石高原町下豊松662番地1

入 札 結 果

平成29年 2月 2日

\1,435,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月13日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠2750番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 1,480,000 1,400,000 落札

(有)田中建築事務所 1,600,000 1,500,000 無効

村上信夫建築設計事務所 3,800,000 辞退

（株）ヒロコン　福山支社 辞退

(有)建築工房 辞退

(株)中田建設 辞退



神石高原町三和共同福祉施設耐震診断業務

神石高原町小畠2025番地　神石高原町三和共同福祉施設

入 札 結 果

平成29年 3月31日

\3,237,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 1月13日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（同）広島県東部設計センター
代表理事　髙橋　啓之

広島県福山市御門町１－１２－１５

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（同）広島県東部設計センター 3,200,000 落札

(有)ティーズ設計事務所 3,320,000

(株)鈴木工務店 3,400,000

（有）永井一級建築士事務所　府
中支店

3,500,000

藤岡建築設計室 3,500,000

奥家巳喜建築設計事務所 3,550,000

（株）新東コンサルタント　備北支店 辞退

(有)小川設計 辞退

(株)地域計画工房 辞退


